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Dostosowany do wymagań zawodowych graczy, World Champion 2.0 to 
najbardziej zaawansowana wersja modelu turniejowego, który już od 
dawna stanowi klasykę na scenie światowych rozgrywek.

Ściany korpusu o grubości 30 mm wykonane z warstw sklejki i płyty MDF, 
połączonych w celu uzyskania najbardziej wytrzymałej, a jednocześnie 
elastycznej konstrukcji. Kolor: biały, z logotypem ITSF oraz oficjalną 
tabliczką turniejową z numerem seryjnym.

Płyta wsporcza pola gry z MDF, zwiększająca odporność konstrukcji na 
naprężenia, dodatkowo wzmocniona metalowymi prętami dla 
zapewnienia maksymalnej stabilności i zwartości podczas zawodów.

Regulowane wsporniki wewnątrz korpusu pozwalają na idealne 
wypoziomowanie pola gry.

Korpus stołu można otwierać w celu dostępu do wnętrza. Po podniesieniu 
górnej części korpusu, automatycznie aktywuje się metalowy wspornik 
zabezpieczający przed jej opadnięciem. (rys. 1)

Nogi z metalu o przekroju kwadratowym 10 x 10 cm, pokryte powłoką 
antyzarysowaniową w kolorze srebrnym. Turniejowe stopki poziomujące 
umożliwiające uzyskanie idealnie płaskiego pola gry na każdej powierzchni.

Pręty stalowe o średnicy 16 mm, wykonane ze stali o wysokiej odporności 
i poddane chromowaniu antykorozyjnemu. Zwiększona grubość 3 mm 
zapewnia 50% większą odporność na skręcanie – pręty zachowują kształt 
nawet po długim użytkowaniu. 

Gumowe odbojniki o długości 19 mm zamiast sprężyn, wykonane z  
materiału zapewniającego doskonałą absorpcję wstrząsów.

Stalowe łożyska kulkowe zamontowane wewnątrz prętów mocujących do 
korpusu stołu znacznie poprawiają szybkość gry, jednocześnie redukując 
obciążenie nadgarstków graczy.
Czerwone i niebieskie figurki graczy wykonane z niełamliwego tworzywa 
sztucznego, bezpośrednio odlewane na prętach. Bramkarz obracający się o 
pełne 360°. (rys. 2)
Uchwyty z tworzywa sztucznego z drewnianymi wstawkami dla lepszego 
chwytu. (rys. 3)
Pole gry z hartowanego, piaskowanego szkła o matowej powierzchni, 
nierefleksyjne. Białe linie wykonane metodą sitodruku na zielonym tle 
wiernie odwzorowują boisko piłkarskie.
Rogi pola gry wyprofilowane w sposób idealnie opadający ku środkowi, bez 
tworzenia jakiegokolwiek progu.
Bramki z HDP (polimer o wysokiej gęstości), wzmocnione włóknem szklanym, 
z innowacyjnym profilem zapobiegającym niestandardowym torom ruchu 
piłki.
System tłumienia uderzeń piłki wewnątrz bramek, który absorbuje wstrząsy i 
zapobiega odbiciom piłki.
Turniejowe liczydła (abaki) umożliwiające oznaczanie setów i bramek. 
Poziomica zamontowana przy obu licznikach. (rys. 4)
Standardowy mechanizm wrzutowy (mechaniczny). Na życzenie dostępny 
również mechanizm elektroniczny.

Gumowy dystans na pręcie bramkarza, który utrzymuje zawodnika w  
obrębie pola działania bramki.

W zestawie: 10 standardowych białych piłek oraz 3 turniejowe piłki Speed 
Control Plus.

Standardowy mechanizm wrzutowy (mechaniczny). Na życzenie 
dostępny również mechanizm elektroniczny.

W zestawie: 10 standardowych białych piłek oraz 3 turniejowe piłki 
Speed Control Plus.
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1. z całkowicie opuszczonymi nóżkami poziomującymi
2. z całkowicie podniesionymi nóżkami poziomującymi 
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